КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

приклз

о,г 22 07 .20|9
Мурманск

о внесении изменений в приказ Комитета по тарифному регулированию
Мурманской области от 05.07.2019 NЬ б5

в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 J\b 220-Фз

<об орган изации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобилъным

транспортом и городским н€lземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодателъные акты

Российской Федерацип>' Указом Президента Российской Федерации от

28.о2.1995 Ns 22l (О мерах по упорядочению государственного

реryлирования цен (тарифов)>, постановлением Правительства Российской

Федерации от 07.0з.1995 Ns 239 <<О мерах по упорядочению государственного

регулирования цен (тарифов)>, Законом Мурманской области от 28.05.2004

Jф 483_01_змО (О государственном регулировании цен на территории

мурманской области)), постановлением Правителъства Мурманской области

от
-24.06

.2о|5 Jю 2б5-пП (об утверждении Положения о Комитете по

тарифному реryлированию Мурманской области>, п р и каз ы в а ю:

1. Внести изменение в состав межведомственной рабочей группы по

пробшемным вопросам в сфере перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским н€tземным электрическим

транспортом по маршрутам регулярнъIх перевозок на территории Мурманской

оъласти, утвержденный прик€вом Комитета по тарифному регулированию
МурманСкои области оТ 05.07.2019 Ns 65, изложив ее состав в новой редакции

согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ддминистративно-правовому отделу Комитета по тарифному

реryлированию Мурманской области (лойк Н.и.) обеспечить опубликование

настоящего прик€Lза в <Электронном бюллетене Правителъства Мурманской

областп> - оф"ц"-ьном электронном издании Правительства Мурманской

области, на <<Официальном интернет-порт€Lле правовой информации)

(www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Комитета по тарифному

реryлированию Мурманской области.
,. Контроль за исполнением настоящего приказа оставЛяю за собой.

И.о" председателя Комитета
по тарифному регулированию
Мурманской области

Jt 70

А. Багрова

Приложение к прикiву Комитета по
тарифному реryлированию
Мурманской области
от 22.07 .20|9 Ns 70

Состав
межведомственной рабочей группы по проблемным вопросам в сфере

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом по маршругам реryлярньш

перевозок на территории Мурманской области

Губинский Владимир АлександровиЕI председатель Комитета по
тарифному реryлиров€lнию Мурманской области (председатель рабочей
группы).

Багрова Анна Борисовна заместитель председателя Комитета по
тарифному реryлированию мурманскоЙ области - нач€}JIъник административно-
правового отдела Комитет (заместитель председателя рабочей групгrы).

Поryдина Нина Александровна - консультант административно-правового
отдела Комитета по тарифному регулированию Мурманской области (секретарь
рабочей группы).

Члены рабочей группы:

КОзУб Роман Анатольевич - заместителъ министра финансов Мурманской
области (по согласованию).

ПОпов Владислав Викторович - начаlrьник управления законопроектной
ДеяТельности Министерства юстиции МурманскоЙ области (по согласованию).

Суркова Надежда Александровна заведующий сектором
ЗаКОНОДаТеЛЬства по финансовым экономиIIеским и имущественным вопросам
УПраВления законопроектной деятельности Министерства юстиции
Мурманской области (по согласованию).

2

паршин Михаил длексеевич - ведущий специЕtJIист отдела реryлирования
тарифов в сфере теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и

установлениrI цЪ* " тарифов на продукцию и услуги общего назначения

комитета по тарифному регулированию Мурманской области

---